ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2024 г.                                                                                       № 73/633
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 14
На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с заявлением о досрочном                                      освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса Каблучко Вероники                               Вячеславовны, назначенной по предложению избирателей по месту работы, территориальная избирательная комиссия Ленинского района                                                                                                                 города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Каблучко Веронику Вачеславовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса из кандидатур, включенных в резерв состава участковой избирательной комиссии № 14 Еременко Галину Ивановну,  предложенную собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 14.

4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ленинского района

города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ленинского района

города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова